Seprogépek SR 1601

Atgondolt tervezés a takaritasi kéltségek csokkentése érdekében

A DustGuardTM pormegkdété rendszernek kdszdnhetben a levegdben
keletkezd porrészecskéket hatékonyan ellenérzésiink alatt tarthatjuk. A
kevesebb por természetesen kevesebb seprést jelent. Pluszt jelent a
kivalo termelékenység, kdszénhetéen a 900 mm széles fékefének és az
1600 mm széles munkaszélességnek. A gép teljes korli megbizhatésaga
gyors és eredményes munkat tesz lehetévé.

»  Kivalé mandverezhetéség a szervokormanynak kdszdnhetéen (STD)

* A Nilfisk DustGuard™ pormegkdété rendszerrel teljes ellenérzésiink
alatt tartjuk a felszall6 port, ezaltal csdkkentve a seprési id6t

* A szabadon mozgé f6kefét finoman hangolé gombbal lattak el, ami
ndveli a termelékenységet és a seprés minéségét

*  MaxAccess™: a jo hozzaférést biztositd rendszer gyors és egyszerl
karbantartast tesz lehet6vé

* Az acélvazat fedd kénnyd, froccsontétt polietilén boritas és itk6zék az
autogyartasbol atvett mindésegi védelmet biztositjak

* A NoTools™ eszkéz nélkili rendszer felgyorsitja a fékefe és az
oldalkefe cseréjét, ezzel csdkkentve a szervizid6t

Az SR 1601 a miiszakilag legfejlettebb seprégép a kategéridgjaban. Olyan A kép illusztrécidként szolgal.
vjitasokat tartalmaz, ami ndveli a termelékenységet, mialatt egyszer(siti a kezelést és a karbantartast. Ipari felhasznalasra tervezték, erésen
szennyezett gyarak, gyarté csarnokok, vagy parkolok, stb. részére.

® Alaptartozékok

Min. SWEEPER SR

Alaptartozék Cikkszam mennyiség 1601 D3 SR 1601 B SR 1601 LPG3
Fokefe
Foékefe V alaku sortével PPL 0.5 fehér/hullamos 33018853 1 . . .
Foékefe V alaku sortével PPL 1 fekete/egyenes 33021206 1
Oldalkefe
‘ Oldalkefe kit. /SR1601/ 33019173 1
Oldalkefe PPL 33021313 1 . . (]

Akkumulatorok

Akkumulator 48V 375Ah, nedves 80562010 1
Kils6 toltok
c & Tolt6 48V 40A 80554841 1

Oldalvédd gumik

Szeméttartaly flap kit. 33020372 1
Egyebek
+ Allithaté kormany 33019174 1
D3 HT Kubota kitamaszté 33020810 0
El6permetez6 pormegkdté kit. 12V 33019175 1
Habbal toltott kerék kit. 33022245 1 [ [
JOBB OLDALI KONYOKLO KLT. 33019556 1 [ [ [
Kodpermet képz6 48V kit. 33019377 1
Sarga villogd 56507038 1 . . .
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Atgondolt tervezés a takaritasi kéltségek csokkentése érdekében

Alaptartozék
Szeméttartaly védo kit.
TOmor kerék Kit.
@ Alaptartozékok
Alaptartozék

Fokefe
Foékefe V alaku sortével PPL 0.5 fehér/hullamos
Fékefe V alaku sortével PPL 1 fekete/egyenes
Oldalkefe

‘ Oldalkefe kit. /SR1601/

Oldalkefe PPL

Akkumulatorok

ol

@ Akkumulator 48V 375Ah, nedves
Kuls6 toltok
@‘ Tolts 48V 40A
Oldalvédd gumik
Szeméttartaly flap kit.
Egyebek

Allithaté kormany

+

D3 HT Kubota kitamaszté
El6permetezd pormegkété kit. 12V
Habbal toltott kerék kit.

JOBB OLDALI KONYOKLO KLT.
Kodpermet képzd 48V kit.

Sarga villogo

Szeméttartaly védo kit.

TOmor kerék kit.
L] Alaptartozékok

Alaptartozék

Fokefe
o FOkefe V alaku sortével PPL 0.5 fehér/hullamos
Foékefe V alaku sortével PPL 1 fekete/egyenes
Oldalkefe

‘ Oldalkefe kit. /SR1601/

Oldalkefe PPL

©Nilfisk
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Cikkszam

33021392
33023020

Cikkszam

33018853
33021206

33019173
33021313

80562010

80554841

33020372

33019174
33020810
33019175
33022245
33019556
33019377
56507038
33021392
33023020

Min. SWEEPER SR

mennyiség 1601 D3 SR 1601B SR 1601 LPG3
1
0
Min. SWEEPERSR SR 1601B SR 1601 LPG3
mennyiség 1601 D3 MAXI MAXI MAXI

1 ° ° °

1

1 ° ° °

1 ° ° °

1

1

1

1 ° ° °

0

1 [ [

1 ° °

1 ° ° °

1 °

1 LJ ° °

1

0 °

. . Min. SR 1601 D3

Cikkszam mennyiség HD
33018853 1
33021206 1 .
33019173 1
33021313 1 .
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Atgondolt tervezés a takaritasi kéltségek csokkentése érdekében

Alaptartozék

@ Akkumulatorok
o Akkumulator 48V 375Ah, nedves
Kils6 toltok
@‘ ToItd 48V 40A
Oldalvédd gumik
Szemeéttartaly flap kit.
Egyebek
+ Allithaté kormany
D3 HT Kubota kitamasztd
El6permetez6 pormegkété kit. 12V
Habbal toltott kerék kit.
JOBB OLDALI KONYOKLO KLT.
Kédpermet képz6 48V kit.
Sarga villogé
Szeméttartaly védoé klt.

Tomor kerék kit.

Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Bal oldali kefe ppl
Szervokormany
Allithaté kormany
Permetezd rendszer

Allithato Glés
Model

Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Bal oldali kefe ppl
Szervokormany
Allithaté kormany
Permetez6 rendszer

Allithato tlés

©Nilfisk
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SWEEPER SR 1601
D3

13300101

SWEEPER SR 1601

D3 MAXI

13300148

. . Min. SR 1601 D3
Cikkszam mennyiség HD
80562010 1
80554841 1
33020372 1 (]
33019174 1
33020810 0 .
33019175 1
33022245 1 .
33019556 1 (]
33019377 1
56507038 1 .
33021392 1 .
33023020 0

SR 1601 B SR 1601 LPG3

13300103 13300105
] [ ]
[ ) [ ]

SR 1601 B MAXI SR 1801 LPG3

AXI
13300149 13300161
° °
. .
. °
. .
° °
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Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Bal oldali kefe ppl
Szervokormany
Allithaté kormany
Permetez6 rendszer
Allithat Glés
Technikai jellemzdk
Hangnyomasszint
Motor energiaforrasa

Motor markaja

Motor tipusa

Max sebesség (KM/ORA)

Tisztitasi teljesitmény, 1 oldalkefével elm./gyak. (M2/ORA)
Tisztitasi teljesitmény, 2 oldalkefével elm./gyak. (M2/ORA)
Munkaszélesség a jobb oldali kefével (MM)
Munkaszélesség a két oldalkefével (MM)

Min. megfordulasi szélesség (MM)

Max. emelkedés lekiizd6 képesség (%)

Uzemanyag tartaly (L)

Uzemanyag fogyasztas (L/H)

Szemeéttartaly térfogata (L)

Max uritési magassag (CM)

Max. Uritési suly (KG)

Fészird felllete (M?)

Fokefe fordulatszam (RPM)

Fékefe (MM)

Oldalkefe atméréje (MM)

HosszUsag x szélesség x magassag (CM)
Akkumulator befogadd méret (HXSZXM) (MM)

Ossztdémeg (GVW) (KG)
Netto tdémeg (KG)
Uzemi témeg (KG)
Szallitasi suly (KG)

©Nilfisk
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SWEEPER SR 1601
D3

88
Diesel, 3cyl. 16,3
kW

Kubota
D1105
12
15000/10500
19200/13440
1250
1600
306
25
35
3.5
315
159
363
10
540
900x310
550
222x132x146

1385
965

1050
1000

SR 1601 B
69.5

Battery 48V

8
10000/7000
12800/8960

1250
1600
306
20

315
159
363
10
540
900x310
550
222x132x146

850x300x650 &

480x280x630
1660
625
1295
680

SR 1601 D3 HD

13300175

SR 1601 LPG3

87

LPG, 3cyl.
23.1kW/31HP

Kubota
DF 972
12
15000/10500
19200/13440
1250
1600
306
25

315
159
363
10
540
900x310
550
222x132x146

1385
945
1052
1000
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Technikai jellemzdk
Hangnyomasszint
Motor energiaforrasa

Motor markaja

Motor tipusa

Max sebesség (KM/ORA)

Tisztitasi teljesitmény, 1 oldalkefével elm./gyak. (M2/ORA)
Tisztitasi teljesitmény, 2 oldalkefével elm./gyak. (M2/ORA)
Munkaszélesség a jobb oldali kefével (MM)
Munkaszélesség a két oldalkefével (MM)

Min. megfordulasi szélesség (MM)

Max. emelkedés lekiizd6 képesség (%)

Uzemanyag tartaly (L)

Uzemanyag fogyasztas (L/H)

Szemeéttartaly térfogata (L)

Max uritési magassag (CM)

Max. Uritési suly (KG)

Fészird felllete (M?)

Fokefe fordulatszam (RPM)

Fékefe (MM)

Oldalkefe atméréje (MM)

HosszUsag x szélesség x magassag (CM)
Akkumulator befogadd méret (HXSZXM) (MM)

Ossztdémeg (GVW) (KG)
Netto témeg (KG)
Uzemi tdmeg (KG)
Szallitasi suly (KG)

Technikai jellemzdk
Hangnyomasszint
Motor energiaforrasa

Motor markaja

Motor tipusa

Max sebesség (KM/ORA)

Tisztitasi teljesitmény, 1 oldalkefével elm./gyak. (M2/ORA)
Tisztitasi teljesitmény, 2 oldalkefével elm./gyak. (M2/ORA)

Munkaszélesség a jobb oldali kefével (MM)

©Nilfisk
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SWEEPER SR 1601
D3 MAXI

88
Diesel, 3cyl. 16,3
kw/

Kubota
D1105
12
10000/7000
19200/13440
1250
1600
306
25
35
3.5
315
159
363
10
540
900x310
550
222x132x146

1405
980
1070
1020

SR 1601 B MAXI
69.5

Battery 48V

8
10000/7000
12800/8960

1250
1600
306
20

315
159
363
10
540
900x310
550
222x132x146

850x300x650 &
480x280x630

1725
645
1315
700

SR 1601 LPG3
MAXI

87

LPG, 3cyl.
23.1kW/31HP

Kubota
DF 972
12
10000/7000
19200/13440
1250
1600
306
25

315
159
363
10
540
900x310
550
222x132x146

1405
980
1072
1020

SR 1601 D3 HD

88

Diesel, 3cyl. 16,3
kw

Kubota
D1105
12
15000/10500
19200/13440
1250
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Atgondolt tervezés a takaritasi kéltségek csokkentése érdekében

Technikai jellemzdk

Munkaszélesség a két oldalkefével (MM)
Min. megfordulasi szélesség (MM)

Max. emelkedés lekiizdd képesség (%)
Uzemanyag tartaly (L)

Uzemanyag fogyasztas (L/H)
Szemeéttartaly térfogata (L)

Max Uritési magassag (CM)

Max. uritési suly (KG)

Fészird felulete (M?)

Foékefe fordulatszam (RPM)

Foékefe (MM)

Oldalkefe atméréje (MM)

HosszUsag x szélesség x magassag (CM)
Akkumulator befogad6é méret (HXSZXM) (MM)
Ossztémeg (GVW) (KG)

Nett6 tomeg (KG)

Uzemi tdmeg (KG)

Szallitasi suly (KG)

® Alaptartozékok, O Kiegészitd tartozékok, O Kiegészité és szerelhetd tartozékok
Tartozékok

Oldalkefe

‘ Oldalkefe Kit. /SR1601/

Oldalkefe NEJLON 0.5

Oldalkefe PPL

Oldalkefe PPL 1.5/acél 0.35

Oldalkefe PPL 259X550
Fokefe

Fokefe spiralis sortével NEJLON 1.2

Foékefe V alaku sortével PPL 0.5 fehér/hullamos

Fékefe V alaku sorte NEJLON 1.2

Fékefe V alaku sortével PPL d.0.7 fehér/acél

Foékefe V alaku sortével PPL 1 fekete/egyenes

Hengerkefe

Hengerkefe /CS7000/

©Nilfisk
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Cikkszam

33019173
33018890
33021313
33018889
33017255

33018856
33018853
33018852
33018854
33021206
33018857
33018858

SR 1601 D3 HD

1600
306
25
35
3.5
315
159
363
10
540
900x310
550
222x132x146
1385
965
1268
1218

Min. SWEEPER SR

mennyiség 1601 D3 SR 1601B SR 1601 LPG3
1 O o o
1 o o o
1 . ° O
1 o o °
1 o o o
1 o o o
1 . ) .
1 o o ®
1 o o °
1 o o °
1 o o o
1 o o o
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Atgondolt tervezés a takaritasi kéltségek csokkentése érdekében

<.

Tartozékok

Védobfelszerelések
Buké fedél
Bukodkeret
Hatso tkdz6 kit.
Oldalkefe védé klt.
Egyebek
Allithaté kormany
Biztonsagi 6v klt.
Csuszasgatlo
D3 HT Kubota kitamasztd
El6permetez6é pormegkdéto klit. 12V
Emelt leveg6 sz(ir
Fémvonalas szeméttartaly kit.
Habbal toltott kerék kit.
JOBB OLDALI KONYOKLO KLT.

Kodpermet képz6 48V kit.

Nyomot nem hagyo, témor kerék kit.

Puha kabin
Rugos ulés kit.
Sarga villogé
Sarga villogé bukokerethez
Szeméttartaly héérzékeld kit.
Szeméttartaly vedo klt.
Tomor kerek klt.
Sz(lirék
12V-o0s zsebsz(iré készlet
Panelsziiré poly., nagy aramlasu
Zsebszird 48V Kit.
Zsebsz(rd, vizalld
Fényjelzések
Elsé vilagitas klt. 12V
Elsé vilagitas klt. 48V
Munkalampa kit. 12V
Oldalvédd gumik
Szemeéttartaly flap kit.
Kilso toltok

Tolt6 48V 40A

©Nilfisk
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Cikkszam

33020052
33019171
33019572
33019571

33019174
33019554
33019570
33020810
33019175
56507033
33019573
33022245
33019556
33019377
33019172
33020002
56507040
56507038
56507039
56507029
33021392
33023020

33019176
56382789
33019177
56507740

33019558

33019560

33020298

33020372

80554841

Min.
mennyiség

SWEEFERSR  SR1601B SR 1601LPG3
o o o
. . .
. . .
5 5 5
[m] [m] [m]
o o o
. . .
.

5 5 5
a a
[m] [m] [m]
[ ) [ )
5 5 5
.
5 5 5
a a
[m] [m] [m]
[ ) [ ) [
. . .
. . .
5 5 5
a a a
o o
. . .
.

5 5 5
[m] [m]
o
. .
5 5 5
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SR 1601

Atgondolt tervezés a takaritasi kéltségek csokkentése érdekében

Tartozékok

Akkumulatorok

Akkumulator 48V 375Ah, nedves

® Alaptartozékok, © Kiegészits tartozékok, 0 Kiegészitd és szerelhetd tartozékok

MM

e ——

Tartozékok

Oldalkefe
Oldalkefe klt. /'SR1601/
Oldalkefe NEJLON 0.5
Oldalkefe PPL
Oldalkefe PPL 1.5/acél 0.35
Oldalkefe PPL 259X550
Fokefe
Fokefe spiralis sortével NEJLON 1.2
Fokefe V alaku sortével PPL 0.5 fehér/hullamos
Fékefe V alaku sorte NEJLON 1.2
Fékefe V alaku sortével PPL d.0.7 fehér/acél
Foékefe V alaku sortével PPL 1 fekete/egyenes
Hengerkefe
Hengerkefe /CS7000/
Véddfelszerelések
Buké fedél
Bukokeret
Hatso (itk6z6 kit.
Oldalkefe védo kit.
Egyebek
Allithaté kormany
Biztonsagi 6v klt.
Csuszasgatlo
D3 HT Kubota kitamaszté
El6permetezd pormegkété kit. 12V
Emelt leveg6 szliré
Fémvonalas szeméttartaly kit.
Habbal toltott kerék kit.
JOBB OLDALI KONYOKLO KLT.
Koédpermet képzd 48V kit.
Nyomot nem hagyo, témor kerék kit.

Puha kabin

©Nilfisk
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Cikkszam

80562010

Cikkszam

33019173
33018890
33021313
33018889
33017255

33018856
33018853
33018852
33018854
33021206
33018857
33018858

33020052
33019171
33019572
33019571

33019174
33019554
33019570
33020810
33019175
56507033
33019573
33022245
33019556
33019377
33019172
33020002

Min.
mennyiség

Min.
mennyiség

SWEEFERSR  SR1601B SR 1601LPG3
o
SWEEPERSR SR 1601B SR 1601 LPG3
1601 D3 MAXI MAXI MAXI
[ ) [ ) [ )
O O o
5 5 5
¢ ¢ ¢
. . .
o o o
[ ) [ ) [ )
o o o
¢ ¢ ¢
. . .
0] 0] 0]
o o o
. . .
. . .
5 5 5
a a a
[ ) [ ) [ )
. .
. . .
5
[ ) a [ )
[m] [m]
o o o
5 5
5 5 5
5
a a a
[m] [m]
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Atgondolt tervezés a takaritasi kéltségek csokkentése érdekében

Min. SWEEPER SR SR 1601B SR 1601 LPG3

Tartozékok Cikkszam  onnviseg 1601 D3 MAXI MAXI MAXI
Rugos Ulés kit. 56507040 1 = = =
Sarga villogé 56507038 1 . . .
Sarga villogé bukokerethez 56507039 1 O O O
Szeméttartaly héérzékeld kit. 56507029 1 O O O
Szeméttartaly védso klt. 33021392 1 o o o
TOmor kerék kit. 33023020 0 o J o
Sz(lirék
> 12V-o0s zsebsz(ir6 készlet 33019176 1 0 0
e Panelsziiré poly., nagy aramlasu 56382789 1 o o o
Zsebszird 48V Kit. 33019177 1 o
Zsebsz(ird, vizalld 56507740 1 0 0 0
Fényjelzések
& Els vilagitas Kit. 12V 33019558 1 o o
Els6 vilagitas kit. 48V 33019560 1 =
Munkalampa kit. 12V 33020298 1 = =
Oldalvédd gumik
Szemeéttartaly flap kit. 33020372 1 0 0 0
Kuls6 toltok
@‘ Tolt6 48V 40A 80554841 1 o
@ Akkumulatorok
2 Akkumulator 48V 375Ah, nedves 80562010 1 O
® Alaptartozékok, O Kiegészits tartozékok, 0 Kiegészitd és szerelhetd tartozékok
Tartozékok Cikkszam me,r\1/r|1i)r/]i-ség SR 1&81 D3
Oldalkefe
‘ Oldalkefe kit. /SR1601/ 33019173 1 o
Oldalkefe NEJLON 0.5 33018890 1 o
Oldalkefe PPL 33021313 1 [
Oldalkefe PPL 1.5/acél 0.35 33018889 1 o
Oldalkefe PPL 259X550 33017255 1 o
Fokefe
o FOkefe spirdlis sortével NEJLON 1.2 33018856 1 o
Fékefe V alaku sortével PPL 0.5 fehér/hullamos 33018853 1 o
Fékefe V alaku sorte NEJLON 1.2 33018852 1 o
Foékefe V alaku sortével PPL d.0.7 fehér/acél 33018854 1 o
Foékefe V alaku sortével PPL 1 fekete/egyenes 33021206 1 .
Hengerkefe 33018857 1 o
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Seprogépek SR 1601

Atgondolt tervezés a takaritasi kéltségek csokkentése érdekében

Tartozékok Cikkszam me,r\1/r|1i)r/]i-ség SR 1381 b3
Hengerkefe /CS7000/ 33018858 1 o
Védéfelszerelések
Buko fedél 33020052 1 =
Bukokeret 33019171 1 o
Hatso itk6z6 kit. 33019572 1 =
Oldalkefe védsé klt. 33019571 1 =
Egyebek
Allithaté kormany 33019174 1 0
Biztonsagi 6v klt. 33019554 1 0
Csuszasgatlo 33019570 1 O
D3 HT Kubota kitamaszté 33020810 0 [
El6permetezé pormegkété kit. 12V 33019175 1 =
Emelt leveg6 sziir 56507033 1 0
Fémvonalas szeméttartaly kit. 33019573 1 0
Habbal toltott kerék kit. 33022245 1 [
JOBB OLDALI KONYOKLO KLT. 33019556 1 [
Koédpermet képz6 48V kit. 33019377 1
Nyomot nem hagyd, témor kerék kit. 33019172 1 a
Puha kabin 33020002 1 =
Rugos Ulés kit. 56507040 1 =
Sarga villogé 56507038 1 .
Sarga villogé bukokerethez 56507039 1 O
Szeméttartaly héérzékeld kit. 56507029 1 0
Szeméttartaly védo klt. 33021392 1 [
TOmor kerék kit. 33023020 0 =
Szirék
> 12V-o0s zsebsz(ir6 készlet 33019176 1 O
a Panelsziiré poly., nagy aramlasu 56382789 1 o
Zsebszird 48V klt. 33019177 1
Zsebsz(ird, vizallo 56507740 1 =
Fényjelzések
& Els6 vilagitas Kit. 12V 33019558 1 o
Els6 vilagitas klt. 48V 33019560 1
Munkalampa kit. 12V 33020298 1 0
Oldalvédd gumik
Szeméttartaly flap kit. 33020372 1 .
Nilfi
iIfisk
trusted since 1906 A valtoztatas jogat elézetes értesités nélkiil fenntartjuk.
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Seprogépek SR 1601

Atgondolt tervezés a takaritasi kéltségek csokkentése érdekében

, . . Min. SR 1601 D3
Tartozékok Cikkszam mennyiség HD
Klsé toltok
g"‘ Tolts 48V 40A 80554841 1
S Akkumulatorok
@l
Akkumulator 48V 375Ah, nedves 80562010 1
Nilfisk
trusted since 1906 A valtoztatas jogat elézetes ertesités nelkil fenntartjuk.
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